Die 9 eiusdem mensis aprilis 1595 
Cum, favente Deo, fuisset completa visitatione civitatis Scillae, volens supradictus 

ill.mus ac rev.mus D.nus ab ea discedere,accessit ad ecclesiam maiorem ibique missam 
celebravit et exinde publicare fecit alta voce, per me apostolicum notarium et actuarium, coram 
toto clero et maiori parte populi, ordinationes et mandata suprascripta. Et demum, absolutis 
praecibus et orationibus ut in Pontificali Romano atque etiam recitato cum ministris Itinerario, 
recessit a dicta eccle- 

(a) La data e la firma vengono posticipate di due capoversi per comprendere prescrizioni aggiunte successivamente. 
(b) Sono due prescrizioni per l'arciprete aggiunte dopo. 
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sia atque civitate iterque arripuit ad terram Flumariae Muri versus.Notarius Aurelius Dattylus, 
actuarius. Laus Deo. 
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2. Vicariato di Fiumara di Muro. 

Visitatio terrae Flumariae Anno Domini 1595 
Eodem praefato die 9 praesentis mensis aprilis,ill.mus et rev.mus d.nus D. Annibal de 

Afflittis, archiepiscopus rheginus, inceptam visitationem prosequendo cum feliciter 
pervenisset ad terram Flumariae Muri fuit ibi per clerum, sindicos aliosque nobiles dictae 
terrae honorifice et benigne receptus,secundum ritum pontificalis Romani. Et similiter in 
primo ingressu ad ecclesiam maiorem se contulit ubi, post recitatas solitas praeces et de more 
factaabsolutione fidelium defunctorum, secundum ritum Pontificalis Romani, statim visitavit 
ss.mum Sacramentum atque etiam sacra olea; et cum iam sero esset facta ad hospitium sibi 
paratum accessit. 

Die autem sequenti, 10 eiusdem mensis, idem ill.mus et rev.mus d.nus Archiepiscopus, 
summo mane, convenienter associatus, se contulit ad eandem /164r/ ecclesiam maiorem. Et 
cum ibi missam privatim celebravisset missaea sollemniter decantatae interfuit; et post 
cantatum evangelium legereb pubblicare fecit edictum prout habetur supra fol. 5°. Et pariter 
affigi mandavit ad valvas dictae ecclesiae aliud edictum, pro observation dierum festorum, 
prout habetur supra fol.` . 

Comparuerunt notarios: Ioannes Dominicus Foti et dixit in actisd suis nulla legata pia 
extare. 

Itemque comparuerunt Diana Ricchicchi, Minichella Reitano, Albina Soraci, 
obstetrices, et fuerunt examinatae et approbatae. 

Comparuit etiam Ioseph Berlingerius, ludi magister, qui fecit fidei professionem in 
manibus S. R. D. 

/164v/ Et exinde, absolutis missarum sollemniis, immediate coepit sacr. confirmationis 
conferre, usque ad horam decimam octavame et fuerunt confirmati n.